令和　　年　　月　　日
常陸大宮市長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

農用地区域内における農地等の一時転用許可申請に係る意見書交付願

　標記の件について、下記の農地を一時転用するにあたり、農用地区域の指定があるため、農用地区域内における農地等の一時転用許可申請に係る意見書を交付願いたく申請いたします。
　また、事業完了後は現状農地と同等又はそれ以上の農地に復元するとともに、農作業等に支障をきたさないようにすることを確約いたします。

記

１　土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	面積（㎡）
	備考

	常陸大宮市

２　理　由

３　一時転用予定期間
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　添付書類
　　・事業の内容がわかるもの
　　・位置図
　　・土地登記簿謄本及び公図の写し